
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Minižactvo U12 veze na úvod sezóny jednu výhru z utkání proti
Stěžerům

Sezóna pro tým U12 odstartovala o uplynulém víkendu souboji s TJ Sokol Stěžery. Soupeř jehož hra je založena na hře
jedné individuality, hráče s číslem 13 Štěpána Kefurta, nás přivítal v hala Sokola Hradec Králové. Už při předzápasovém
rozcvičování bylo jasné, že pokud chceme pomýšlet na vítězství, musí se nám podařit tohoto hráče alespoň trochu
přibrzdit.

 

24.09.2022 TJ Sokol Stěžery - BK Ústí nad Orlicí  53:72 (12:20 23:34 39:56)
Kryštof Suchomel - 20, Aleš Vítek - 12, Jan Rada - 10, Dominik Krejsa - 8, Kryštof Kühn - 8,
Matouš Mikyska - 6, Štěpán Hýrek - 4, Antonín Jukl - 4, Ondřej Bárta - 0, Viet Long Doan - 0,
Ondřej Tomik - 0

 

První zápas pro nás začal překvapivě našim náporem a rychlými kombinacemi, které soupeř nestíhal pokrývat a často
končily našim dvojtaktových zakončením. V obraně se na nejlepším hráči střídali Tonda Jukl a Aleš Vítek a odváděli velice
dobrou práci. Po první čtvrtině jsme vedli o 8. Druhá čtvrtina začala náporem domácích a rychlými 6ti body, poté přišel
náš nápor a šňůra 10:0 pro nás. Celkově jsme v poločase vedli 23:34. V druhém poločase jsme naše vedení postupně
navyšovali až na 25bodů. Domácí dokázali mírně korigovat až po našem prostřídání na konečný výsledek 53:72.
Nejlepším střelcem byl z naší strany Kryštof Suchomel s 20ti body, na straně soupeře Kefurt 32 bodů.

 

24.09.2022 TJ Sokol Stěžery - BK Ústí nad Orlicí  64:57 (23:19 33:31 51:48)
Štěpán Hýrek - 14, Kryštof Kühn - 14, Kryštof Suchomel - 10, Jan Rada - 7, Aleš Vítek - 6, Viet Long Doan -
 4, Ondřej Tomik - 2, Ondřej Bárta - 0, Antonín Jukl - 0, Dominik Krejsa - 0, Matouš Mikyska - 0

 

Už před druhým zápasem jsem viděl na našich psech obranářích lehkou únavu a to nevěstilo nic dobrého. Od začátku
jsme se s domácími tahali o každý bod. Ještě 6 minut před koncem zápasu jsme vedli o 2 body 57:55 bohužel pak už se
nám skórovat nepovedlo a domácí vyhráli 64:57. V tomto druhém zápase už se nám nedařilo zastavit domácí hvězdu a
jen on sám nám dal 48 bodů. V našem dresu byl nejlepší střelec se 14ti body Kryštof Kuhn a Štěpán Hýrek. Velice mě
těší, že naše družstvo nespoléhá na jednoho střelce, ale v obou zápasech se bodově prosazovalo více hráčů. Zapracovat
musíme na přihrávkách a na obraném doskoku, kde nás soupeř hlavně bojovností výrazně přehrával.

Za 14 dní nás čekají opět zápasy na půdě soupeřů, tentokrát v Trutnově.

26.09.2022 Jan Novák

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

